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FUABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Sra. Patricia Lopes Lisboa

Diretoria Administrativa

Ref. AQUISICAO DE FILTROS PARA AR CONDICIONADO/

Trata-se da solicitaggo de aquisicdo de filtros especificos para ar condicionado, conforme

norma da Vigilancia Sanitaria e da Norma 1SS0 ABNT NBR ISSO 16890.

> Considerando que o Hospital Municipal de Mogi das Cruzes, tornou-se referéncia para
atendimento aos pacientes portadores de COVID 19, e hoje conta com 25 (vinte e cinco) leitos de
enfermaria e, respectivamente, 54 (cinquenta e quatro) em UTI.

Cansiderando que o Hospital eété com alta demanda de internagdo de pacientes sob
cuidado de terapia intensiva, logo a utilizag8io dos equipamentos de ar condicionado aumentou,
pois, a utilizagdo desses equipamentos é de suma importancia para a circulagao do ar limpo nas
unidades.

Importante ainda destacar, que as trocas dos filtros devem ser realizadas de maneira
periddica, seguindo o0 PMOC (Plano de Manutengao, Operagio e Controle).

Neste sentido foi providenciado a solicitagéo para a aquisicao dos seguintes filtros:

DESCRICAO QUANTIDADE | VALOR ESTIMADO
FILTRO DE AR CONDICIONADO FGV CG 2T 400X450X50 5 UNIDADES R¥$ 540,00
- FILTRO DE AR CONDICIONADQ FGV CG 2T 495X490X50 5 UNIDADES R$ 588,00
- FILTRO DE AR CONDICIONADOQ FGV CG 2T 500X490X50 ] 5 UNiDADES R$ 592,50
FILTRO DE AR CONDICIONADO FGV CG 2T 495X300X50 T5 UNIDADES R$ 529,50
FILTRO DE AR CONDICIONADQ IR P3C CG B1 335X520X50 [~20 UNIDADES R$ 2.144,00
FILTRO DE AR CONDICIONADO IR P3C CG B1 462X477X50 [*65.UNIDADES R$ 7.715,50
FILTRO DE AR CONDICIONADO IR P3C CG B1 520%477X50 ~1~40-UNIDADES R$ 1.265,00
FILTRO DE AR CONDICIONADO IR P3C CG B1 572X477X50 ™~ 15-UNIDADES R$ 1.929,00
FILTRO DE AR CONDICIONADO IR P3C CG B1 663X439X50 ] 15 UNIDADES R§ 1.959,00
FILTRO DE AR CONDICIONADO IR P3C CG B1 663)(505)(50\_ ~15.UNIDADES R$ 2.002,50

FILTRO FGP 462X477X25MM : ™45 UNIDADES R$ 294,75
FILTRO FGP 520X335X25MM 40 UNIDADES R$ 292,00
FILTRO FGP 520X477X25MM 10 UNIDADES R$ 80,50
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FILTRO FGP 572X477X25MM 30 UNIDADES RS 247,50
FILTRQ FGP B63X505X25MM 25 UNIDADES R$ 265,00
FILTRO FGP 665X439X25MM 25 UNIDADES R$ 228,75

(// 335 thneq
O valor estimado para presente aquisigio importard um total de R$ 20.673,50 {Vinte mil,

seiscentos e setenta e trés reais e cinquenta centavos), 4&&ndo como base cotagdo anexa realizada

em 16/09/2020.
A despesa devera onerar o Contratc de Gest&o n.° 58/2019- Fundag&o do ABC.

Diante do exposto, solicitamos a Vossa Senhoria os devidos encaminhamentos.

Atenciosamente,

&
& L4
Heloisa Molinari Calderon Nascimento
Diretora Geral
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes
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CENTR.CONVENIOS

AUTCRIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS

EMISSAO : 17/02/2021 2
TED - Outro Titular RELACAOQ : 077132
AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 - C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES
N
PRF NUMERO PCBENEFICIARIO NAT BCO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF DT.VENC VALOR A PAGAR
COoM 59171 B LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA CONSERVACAO E REPAROS 237 0516 78830-9 005237260001-09 17/02/2021 12,358,37
. -
TOTAL GERAL .....
12.358,37

DOZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792
NO DIA 19/02/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVENIOS— HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19
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RECHBEN DS D Lmq‘i:mms Industriais Ltda'OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA'NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-¢
B ) : . : . ) RS 24.716,75 .
DATA DERECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA 1DO RECEBEDOR DESTINATARIO ) . N“ 000.059.171
S/ N ) .EUND-\CAO DUABC SERIE: 1
Linter Filtros Industriais Ltda ] : | (TR T T 1
- DOCUMENTO AUX'ILIAR i (11 HE : i
. Mifcsionar - DA NOTAFISCAL ] I HITL T ’
Rua Missionarios, 244 ELETRON‘C A LY . . . .
. CHAVE DE ACESSO
Jd. Caravelas 0 Entrada - . : ? 3
$a0 Paulo- 1 --Saida 1 .| 3521 0100 5237 2600 0109 5500 1000.0591 7110 602 5227 \l\
spff - .
TELFAX: 1156434477 N° 000 059.171
CEP: 04729000 SI::RIE 1 Conguito de :-'uiccnnzz cl:‘scza:ned;ogfo-!ﬁa‘}a::: loml
LESLL 2 ob Po ite ca Sefaz Autotta ¢ /
J.-FOLHA:. ldel i -
NATUREZA DA OPERAGAQ ) PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USQ
VENDA . DE ENTREGA FUTURA NO ESTADO - 135210057887273 - 18/01/2021 09:54:32
INSCRIGAO ESTADUAL ~ g INSCRIGAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA i ’ CNPJ
114451951117 00.523.726/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME‘RAZAO SOCIAL CNPVCPF DATA DA EMISSAQ
FUNDACAO DO ABC ) . 1 57.571.275/0004-45 |18/01/2021
ENDERECO" i ’ ’ T BMRRODISTRITO . CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV LAURO GOMES, 2000 ‘ - |VILA'SACADURA CABRAL 09060-870 {18/01/2021
MUNICIPIO . | FONE/FAX (uE INSCRICAO ESTADUAL ~ {HORA DE SAIDA
SANTO ANDRE s 1.(1 l) 4791-7780 SpP ] 09:48:00
FATURA . . o
Nimero Ddta Veto  Valor Nimero -~ - Data Vcto Valor
j [P ISP s . T
CALCULO DO IMPOSTO . - . : .
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS : | BASE DE CALCULO ICMS ST " VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 , - 0,00 . 0,00 - 24.716,75
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFESAS ACESSORTAS VALOR DO 1Pl "VALOR APROX. DOS TRIBUTOS “VALOR TOTAL DA NOTA
. ’
0,00 0,00 0,00 _ 0,00 - - | - 0,00 . 5.239,96 24.716,75
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS : _ : . : .
RAZAO SOCTAL |FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF [ CNPYCPF
LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA ' |- 9-Sém-Frete- ) 00.523.726/0001-09
ENDERECO : - [muNicieio UF  |INSCRICAOQ ESTADUAL
RUA MISSIONARIOS 244 : {Sao. Paulo SP | 114451951117
QUANTIDADE ESPECEE MARCA - i NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 ] < 10,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO _ S
con. < ! NeM : : VALOR VALOR . . ALIQUOTAS  |VAT.OR APROX,
PROD. DESCRICAQ NO PRODUTO/SERVICO . s CST | CFOP{ UNTD. QUANT. . UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS .\A:I.OR ICMS \AIOR ™ oS ™ |pos TrmuToS
LFGOSPO4947 | FILTRO FGP 520X477X25MM 84213990[0 50 [ 5922| Pcs | 10,0000 | 102000 0,00° “0,00--| -0,00 21,62
LFGOSP000ST | FILTRO FGP 665X 439X25MM ||84213950( 07 50 [ 5922 | pCS . |- 25,0000, | . 114000 0,00 0:00 | 000 60,42
LFGOSP00440 | FILTROFGP 572X477X25MM |s4213990{0 so0 [ s923] pes. | 30,0000, 10,4000. 0,00 . :| 0,00, | 0,00 66,14
LFGO5P0s431 | FILTRO FGP 663X505X25MM %4213690[0 50| 5922 PCS | -725,0000. iza100 .| 000 ¢ 0,00 | 000 7107
LFGO5P00240 | FILTRO FGP 477X462X25MM 84213990[0 50 |s922} pcs | 4s.0000 7] 8.1000. 0,00 0,00 | 0,00 77,27
LEGO5P05430 | FILTRO FGP 520X335X25MM 84213990{0 50 {5922 | pcs’ | 40,0000 5,2000 0,00 0,00 | 000 78,02
LEGU3EOUb28 | FILTRO FGV-CG-2T 495X39DXS0MM  [84213950{0 50 [ 5922] pcs | 5.0000 141,2000. 000 | ngo 149,67
LFG03E00025 | FILTRO FGV-CG-2T 400X490X50MM  |84213990|0 50.[ 5922} PCS | 5,0000- | .144,0000 - 000 { 000 152,64
LFGO3EOND26 | FILTRO FGV-CG-2T 495X490X50MM  |84213990{0 50 5922] PCS- | 50000 |. 1568000 .| 784 0,00 :f 080 | 16621
LFGO3E00027 | FILTRO FGV-CG-2T S00X490X50MM  |84213950{0 50 [ 5922] PCS | 5,000 158,0000 |°. 790,00 " " 0,00 |- 080 167,48
LFBO3PO0744 | FILTRO 84213990(0 50 {5922| pCS | 10,0000. 145,5500 " 1.455.50 4000 | - 30857
TR-P3C-CG-BI-520X47TX50MM o ] ..
LFBO3PG0745 |FILTRO | 84213990(0 50 [ 5922 | PCS -} 15,0000 | 1482000. [ 2.223,00° 0,00 471,28
R JR-P3C-CG-B1-572X47TXS0MM . o L .
LFBO3P00746 | FILTRO ) s4213990 0 50 [5922|'PCS |' 150000 | 50,7500 .2.26125...-} 0,00 479,39
IR-P3C-CG-B1-663X439X50MM : L I R . i . ;
LFB03P00747 |FILTRO 242139500 50 [ 922 RCS ™| 15,0000 . [, ¥54,2000 2.313.00 0,00 ., - | ‘| 000 49036
. TR-P3C-CG-BI-663X505X30MM : L S NN NN :
LFB03PON742 | FILTRO 842136900 50 | 5922 | PES | 20,0000° “121 mn : 242500 | 0,00 0,00 0,00 -| 000 514,10
. TR-P3C-CG-BI-335X520X50MM . R :. . e S B
LEB03P00743 | FILTRO 84213990/ 0 50 [ 5922| PCS | 65,0000 142,6500 i { 0,00 0,00 | 000 | 000 | 196572
IR-P3C-LG-BI-362X477X50MM . . . g - M RGNS R
DADOS ADICIONAIS R
INFORMACOES COMPLEMENTARES KESERVADO AQ FISCO
valor Aprox. dos Tributos: R$1038.10 Faderal R$4201.85 Estadual - Fo . f"fefelrura G& I"’Ugl de
nte: IBPT SEM VENCIMENTO: PARA ACOMPANEAR -O- PRODUTO ONDE SERA DESTACA 5 C { 8 Lileis
: onfraio de Gestio N°058/2019
Confere coma
Original
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RHCH}ZH&AOS DU Linter Filtros Industriais Ltda 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
- ) RS 24.716,78

DATA DERECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA 1O RECRHEDOR DESTINATARIO N 000.059.171
__ /[ FUNDACAO DO ABC SERIE: 1
Lier e Tnausiras AR 1 NACE AN RAEC
DOCUMENTO AUXILIAR
o DA NOTA FISCAL
Rua Missionarios, 244 ELETRONI CA
CHAVE DE ACESSO

“'gj:‘,}:‘é;f) ?:g‘:ﬁ:da‘ 1 l 3521 0100 5237 2600 0109 5500 1680 0591 7110/0@27«\
N gl TELFAX: 1156434477 N° 000.059.171 ) 3 S

I_»’][_(.ng ndistrials P: 04729000 SERIE . 1 ongults do sutenticidace no po :.)‘\'"na'c oni1 4 . p

ov no site ¢a Scfaz >uta'\77dur

FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
VENDA DE ENTREGA FUTURA NO ESTADO 135210057887273 - 18/01/2021 09:54:32
INSCRIGAO ESTADUAL N ¢ INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

114451951117 00.523.726/0001-09

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAQ
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45 |18/01/2021
ENDERECQ : BAIRRO/DISTRITO CEP _|DATA DE SAIDAVENTRADA
AV LAURO GOMES, 2000 ’ VILA SACADURA CABRAL 09060-870 - {18/01/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
SANTO ANDRE (11)4791-7780 SP 09:48:00
FATURA
Nimero Da(a Veto  Valor Niimero Data Vcto Valor
40034 26/ ;38 rLipa el W\,@”’g’” :
CALCULO DO !MPOSTO .
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOICMS ST VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DNOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 - 24.716,75
VALOR DOFRETE {VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO TPT VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 5.239,96 24.716,75
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VGiC | UF | CNPICPF
LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA 9-Sem Frete 00.523.726/0001-09
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAOQ ESTADUAL
RUA MISSIONARIOS, 244 Sao Paulo Sp 1144519511Y7 |~
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO . PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con, R . ' — VALOR VALOR . ALIQUQTAS VALOR APROX.
FROD. DESCRICAO DO PRONDUTOSERVICO SH CST | CFOP | UNTD. QUANT. UNTTARIO TOTAL R.CALC. ICMS | VALOR ICMS (VALOR wr GS e DOS TRIBUTOS
LFGOSPO49s7 | FILTRO FGP 520X477X25MM 84213990|0 30 | 5922| PCS | 10,0000 10,2000 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 21,62
LRGOSPOG0ST | FILTRO FGP 665%439X25MM g1213990{0 50 | 5922] pCS | 250000 | 11,4000 285.00 0.00 0,00 0,00 0.00 | 000 60,42
LFGOSP00440 | FILTRO FGP 572X47TX25MM 84213590]0 50 | 5922] pCS | 30,0000 10,4000 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 66.14
LEG05P0S431 | FILTRO FGP 663X505X25MM $4213990] 0 50 | 5922| PCS | 25,0000 13,4100 33525 0,00 0,00 0,00 000 | 000 7107
LFGOSP0240 | FILTRO FGP 477X462X25MM 84213990|0 50 | 5922 PCS | 45.0000 8.1000 . 364,50 0.00 0,00 0,00 000 | 000 77.27
LEGO5P05430 | FILTRO FGP 520X335X25MM 84213590|0 50 | 5922 PCS | 40,0000 9,2000 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 78,02
LFGUIEDOV28 | FILTRO FGV-CG-2T 495X590XSOMM 34213990]0 sv | 5922] pCS 50000 141,2000 706,00 0,00 0,00 b,00 0.00 | 040 149.67
LFGO3E00025 | FILTRO FGV-CG-2T 400%400XSOMM  |84213990{0 50 | 59221 PCS 5,0000 144,0000 720,00 0,00 0,00 0,00 000 | o000 152,64
LEGOAE00026 | FILTRO FGV-CG-2T 495X490XSOMM 842139900 50 | 5922 pCS 5,0000 156,8000 784,00 0,00 0.00" 0,00 0,00 | 000 166,21
LEGO3E0DD27 | FILTRO FGV-CG-2T 5003490X50MM 84213990{0 50 | 5922 PCS 5,0000 158,0000 790,00 0,00 0,00 0.00 0.00 |- 000 167.48
LFBO3P00744 | FILTRO 842139900 50 | 5922| PCS | 10,0000 145,5500 145550 0,00 0,00 0.00 000 | 000 | - 30857
TR-P3C-CG-B1-520X47TXSOMM, »
LFBO3P00745 | FILTRO 44213990[0 so | s922| pcs | 15,0000 1482000 | . 2.223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 47128
IR-PIC-CG-B1-5T2X4T7XS0MM
LFBO3P00746 |FILTRO 34213950|0 50 5922| pCS | 15,0000 150,7500 226125 0,00 0,00 0,00 0.00 | 000 479,39
JR-P3C-CG-B1-663X439X50MM i
LFBO3P00747 | FILTRO 24213990]0 50 |5922| PCS | 15,0000 154,2000. 2.313,00 0,00 0,00 0.00 0.00 | 000 490,36
. TR-P3C-CG-B1-663X505X50MM :
LFBO3pON742 | FIETRO &421390010 50| 5922| PCS | 20,0000 121,2500° 242500 0,00 0,00 0,00 000 | noo 514,10
TR-PIC-CG-B1-335X520XSOMM,
LEBO3P00743 | FILTRO 84213990|0 50 | 5922| PCS | 65,0000 142,6500 9272,25 0,00 0,00 0,00 000 | 000 1.965,72
IR-P3C-CG-B1-462X477X50MM
Lozl gnm a
DADOS ADICIONATS Cone™ “ o0
<p N Orgines
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ;
valor Aprox. dos Tzibutas\& R$1038 10 Federal R$4201.85 Estadual = Fo ) .
nta: IBPT SEM TMENTO PARA ACOHPMAR 0O PRODUTO ONDE SERA DESTACA
DO 08 IMPOSTOS EA*SMOLIC.L _BnhD!SCD AG. 05%3-;2 ~}0 683‘{'
BRTRRET: A26/0001=
0336/20 ¢ 7 : Prefeltura de Mogl das Cruzes
' ' Contrato de Gestéo N°058/2019
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Paula Maga lhies Silva Bittencourt

De: *. heloiga.molinari@hmmic.org. br ¢

Enviado em: . quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 16:58

Para: Paula Magalhaes Silva Bittencourt

Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org. br

Assunto: Re: RES: RES: Confirmagéo de Processo de Compras n® MCH0336/20 - Pedido
n® 411206

Paula; obrigadal *
Podemios: seguir: Sim; contiido; Tepasse: -previste-para: -6af. ¥

Comvissoiéonseguimosipagar22f. |

Muito obrigada,

|FUNDAGAO DOABC
: N ..

www-fuabe.org.br.

Em 13/01/2021 16:54, Paula Magalhdes Silva Bittencourt escreveu:

Heloisa,
Segue anexo pedido.

_Se trata do oficio 343/2020.

Confere com &
Original

Obrigada,

a Prafeitura ge Mogi 0as Cruzes
Conlralo de Gestéo N*058/2019
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" Paila Magahes Sive Bitescoui
L Compredors 2%

- Centrol de Convéaios

e - Convenios  rulNpagho DOABC
wa bitteneourk@iuahe . 0ig.br i et
Tel: (17) 2666-5400 - Rarmal 447 e

De: heloisa.molinari@hmmec.org.br [mailto:heloisa.molinari@hmmc.org.br]

Enviada em: quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 16:51

Para: Paula Magalh#es Silva Bittencourt <pau|a.bittencourt@fuabc.org.br>

Cc: Marcelo -LINTERFILTROS <marcelo@linterfiltros.com.br>; 'Eliana Fernandes - LINTERFILTROS'
<eliana.fernandes@linterfiltros.com.br>; tamires.almoxarifado@hmmc.org.br; Nadiege Mendonca
<nadiege.mendonca@fuabc.org.br>; 'Edmilson Alves' <ealves@linterfiltros.com.br>

Assunto: Re: RES: Confirmagdo de Processo de Compras n? MCHO0336/20 - Pedido n2 411206

Paula desculpa mas ndo consegui abrir o processo para saber valor e item por favor.

e ar Costa Eilbo

T ) FuNpAgAD DO ABC
i i@hmme.org.br : ISR

"ok (1) 4701.7704 Rarnal. 7115

" Heloisaimolin

| vm'f,‘a‘uahc-ﬂ%g;br

Em 13/01/2021 16:02, Paula Magaihaes Silva Bittencourt escreveu:

Heloisa:boatardek

Podenosaludaxcomamfonnagaoabapco%‘%‘%“%esemmls’?’?

svista emailienviado em 28/12; conformie anexo,

Setrata-deaiitorizagho para pagamen

Confere comm &
Original

Obrigada,

Prefeitura de Mogi das Sruzes
Contrato de Gestao N*058/2019
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Paula Magalhées Silva Bittencourt

’

De: ~ Marcelo -LINTERFILTROS <marcelo@linterfiltros.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 15:01

Para: Paula Magalhées Silva Bittencourt

Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br; ‘Eliana Fernandes - LINTERFILTROSS;
'Fumiko - LINTERFILTROS’; 'Edmilson Alves - LINTERFILTROS'

Assunto: . Confirmagdo de Processo de Compras n° MCHO0336/20 - Pedido n° 41 1206 .

Anexos: Orcamento_LlNTER_FILTROS_000043263.pdf; 4711206 - LINTER.pdf; ficha

cadastral 2019.pdf
Prioridade: : Alta
sinalizador de acompanhamento:
. Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada
Prezada Paula, boa tardel:
Segundo:orientagdo do- no'sso‘-ﬁnanceiro, devido a restrigdes cadastrais, solicitamos que para darmos sequéncia ao
pedido de compras.411206; seja efetuado o pagamento de 50% na confirmagdo (depdsito em conta — dados anexo)
. e-50% contra aviso de-embarque. '

Informo.que 0 Mesmo se encontra parado aguardando breve retorno. *

‘Conto-com-sua compreensdo e me coloco a disposicdo para eventuais-davidas.’

Atenciosamente,

Eil B \Marcelo Cecchini
Executivo de Vendas

& marcelo@linterfiltros. com.br
@ (11) 5643-4477

& (11) 9.9824-3440

& www.linterfiltros.com.br

& Estaremos em férias coletivas do dia ..
2311421 2020 ao dia 03/ 012024, T

Confere comi @ -

Retornaremos nossas, atividades no dia.’ e
, e Original

04 de Janeiro de 2021, -

Pedidos de FILTROS recebidos apds o dia 27 1 00 serao entrgues em Janeiro/21.
Pedidos de EQUIPAMENTOS recebidos ap0s o dia 20/11/2020 serdo entregues em Janeiro/21.

»
i
-
rxes

o : ' Prefeitura e Mogi das Lruzes
Contrato'de GestaoN058/2013
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Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel - TED
Transag&o realizada via convénio de Pagamentos

Nome do Remetente:
CNPJ do Remetente:
Tipo de Pessoa:
Conta de Origem:
Tipo de Conta:

FUNDACAO DO ABC
57.571.275/0001-00.
Juridica

00344-1 7 000600071079-2
003 - Conta Pessoa Juridica

Convénio:
Tipo de Compromisso:
NSA:

337729
0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
000921

Banco Destino:
Agéncia/Conta Destino:
Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatario:
CPF/CNPJ do Destinatario:
Valor:

Data da Operagéo:

237 - Banco Bradesco S.A.

00516 / 000000078830-9

01 - Crédito em Conta Corrente
Juridica

LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTD
00.523.726/0001-09

R$ 12.358,37

17/02/2021

Autenticagio Bancaria:

28330FDBD57772001ABBBQOOO

Operagéo realizada com sucesso conforme

Numero 000921 de 17/02/2021
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo: .

Confere com a
Qriginal

Prefeitura de Mogi as Cruzes
Contrato de Gestao N°056/2019
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a2 Dv, Cemirol e
Cexrwdndos

CENTR.CONVENIOS

AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 - C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES

PP - . AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS
°  TED - Outro Titular ~

EMISSAO : 27/01/2021

RELACAU : 076536 - . . -

PRF NUMERO PCBENEFICIARIOQ NAT

BCO AGENC NUMERO CONTA

CNPJ/CPF DT.VENC VALOR A PAGAR . .
COM 59171 A LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA  CONSERVACAO E REPAROS 237 0516 78830-9 005237260001-09 27/01/2021 12.358,38
TOTAL GERAL ..... 5
12.358, 38

DOZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792
NO DIA 29/01/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC -~ CENTR.CONVENIOS- HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

cgnifere com €

otigina'

> E" TRAL DE € ONVI‘EN’I’OQ

PROG DO ARQ

2N
NOME:,_;‘&g}‘_ DI\TA:,__:I(;}TIL‘L
T

Y
BAIXA DE BORDERG NOME: \ DATAL__| S

| BORDERO NOME; DATA,_ 4 1
| GERAR ARQUIVO NOME: OATA__ 1 (.
; ,ﬂ]ﬁ‘%«/“
NC”AEF DATAL__I

'l COMPROVAMTES

Prefeltura de Mogi das Lru--
Contrato de Gestao N° 058!2019
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-9 (ZDENTIFICADO.COM-CNPJ DO CLIENTE L
05 Numeno do Pedido: 29915 -‘Pedido Cliente: MCHO336/20 -

Valor Aprox. dos Tributos R$1038.10 Federal R$4201.85 Estadual - Fo
nte: IBPT SEM VENCIMENTO PARA ACOMPANHAR O PRODUTO ONDE SERA DES}I‘YA_CA‘
%> OS IMPOSTOS ENTREGA SIMBOLICA “BRADESCO = AG. 05169 — .C/C:"7883°
) CNBJ:LINTER: 00.523.726/0001-

Qriginal

Confere com a

Preteitura gz

Contrato de Gestéo N°058/2019

RP;ZCHBEMOS DE Linter Filtros Industriais Ltda OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
! - RS 24.716,75 "~
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°=_ 000.059.171
A A ¢ FUNDACAO DO ABC SERIE: 1
I - - - 0 . B
; Linter Filtros Industriais Ltda DANFKE
) DOCUMENTO AUXILIAR |
' R' Missionasios. 244 DA NOTA FISCAL ]
a Missionarios, ELETRONICA
3d.Caravetas]] 0 = Entrada CHAVE DE ACESSO ' =
saoPalo| 1 - Saida i - 3521 0100 5237 2600 0109 5500 1600 0591 7110 0092 5227
sp —
TELFAX: 1156434477 N° 000.059.171 consolts do sucanticidas o1 ' 7 v
. - CTons c autenticidade no po- nacjne ¢ b
CEP: 04729000 SERIE H _l ww.l.n:e.zazenda.gop':.b:a!po:azc 1”“ : : g
oV no site ¢a Scfor Rutovizadyre < il By ¥
FOLHA: ldel T ORET
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO oA
VENDA DE ENTREGA FUTURA NO ESTADO 135210057887273 - 18/01/2021 09:54:32\ "~
JNSCRIGAC ESTADUAL ~ ¢ INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ )
-
114451951117 00.523.726/0001-09
1 VESTINATARIO/REMETENTE
SOME'RAZAQ SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
I {.UNDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45 |18/01/2021
:NDERE(,Q BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
4V LAURO GOMES, 2000 VILA SACADURA CABRAL 09060-870 [18/01/2021
ijUNICip: [} FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
_mAN'IO ANDRE (11)4791-7780 SP : 09:48:00
_*ATURA
“Vlimerq Data Veto  Valor
1] © 26/01/2021 1235838
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICRO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\ 0,00 0,00 0,00 0,00 24,716,75
YALOR DOFRETE ~|VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 5.239,96 24.716,75
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
R.‘:\on SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNPY/CPF
LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA 9-Sem Frete 00.523.726/0001-09
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAOQ ESTADUAL
&UA MISSIONARIOS, 244 Sao Paulo SP 114451951117
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
|
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO o
cop. R ) . NCM VALOR VATOR 5 5 ATIQUOTAS  |VAT.OR APROX.
ROD. DESCRICA0 DO PRODUTO/SERVICO sq | CST |CFOP|UNT. [ QUANT. UNITARIO TOTAL R.CALL.TCMS | VALOR ICMS VALOR M1 [ T |pos TRImUTOS
1FGOSP04967 | FILTRO FGP 520X477X25MM s4213990]0 s0 | 5922 pCs 10,0000 10,2000 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 21,62
LFGOSPen0s1 | FILTRO FGP 665X439X25MM 84213990[0 s0 | 5922| PCS | 25,0000 11,4000 285.00 0,00 0,00 0,00 000 | 0.00 60.42
LFGO5P00440 | FILTRO FGP 572X477X25MM 84213990|0 50 | 5922 PCs | 30,0000 10,4000 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00, | 0.00 66,14
LFGOSP0s431 | FILTRO FGP 663X505X25MM 34213990|0 50 | 5922 PCS | 25,0000 13,4100 33525 0,00 0,00 0,00 000 | 000 71,07
LFGO5P00240 | FILTRO FGP 477X462X25MM 8421399010 50 | 5922| PCS | 45,0000 2.1000 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 7727
LEGO5P05430 | FILTRO FGP 520X335X25MM 84213990}0 50 [ 5922{ pCS | 40,0000 9,2000 368,00 6,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 78,02
LEGU3EODas | FLLTRO FGV-CG-2T 495X390XS0MM _ |84213990/0 50 | 5922 | PCS 5,0000 141,2000 706,00 0,00 0,00 0,00 000 | 008 149.67
LFGO3E00025 | FILTRO FGV-CG-2T 400%490X50MM _ |84213990(0 50 | 5622 | PCS 5,0000 144,0000 720,00 0,00 0,00 0,00 000 | 00 152,64
LEGO3E00026 | FILTRO FGV-CG-2T 495X490X50MM _ |84213990[0 50 | 5922| PCS 5,0000 156,8000 - 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000" 166,21
LFGO3E00027 | FILTRO FGV-CG-2T S00X490XSOMM _ |84213990{0 50 | 5922 PCS 5,0000 158,0000 790,00 0,00 0,00 0,00 000 |- 0,00 167,48
LIFBO3PCO744 | FILTRO 84213990{0 50 | 59221 PCS | 10,0000 145,5500 1.455.50 000", 000 - | 000 000 | 000 | - 30857
TR-P3C-CG-B1-520X477XSOMM
LFB03P00745 | FILTRO 84213990(0 50 [ 5922 BCS | 15,0000 148,2000 2.223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 471,28
IR-P3C-CG-B1-572X477X50MM ) R
LFRO3P00746 | FILTRO 84213990)0 50 [ 5922 pCS | 15,0000 150,7500 2.261,25 0,00 0,00 0,00 0,00 | 06,00 479,39
1R-P3C-CG-B1-663X439X50MM
LFBO3P00747 |FILTRO 24213990[0 50 | 5922 PCS 15,0000 154,2000. 2.313,00 0,00 0,00 0.00 000 | 000 450,36
[ TR-P3C-CG-BI-663X505X50MM : . :
LFB03PO0742 | FILTRO 24213990|0 50 5922 pCS | 20,8000 121,2500 242500 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 514,10
TR-P3C-CG-BI-335X520X50MM : :
1FBO3P00743 | FILTRO 84213990(0 S0 | 5922 PCS | 65,0000 142,6500 9.272,25 0,00 0,00 000 | 000 | 000 1.965,72
I1R-P3C-CG-B1462X477X50MM i
;
DADOS ADICIONAIS
YINFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

MOYIdEs Lo

i
I
i
}
|
|
)
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Paula Magalhaes Silva Bnttencourt
|

Da: L :
Erfwiado em: . quarta-feira 13 de janeiro de 2021 16:58
Para: Paula Magalhées Silva Bittencourt
Cc::: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br
Alasunfco: Re: RES: RES: Confirmacio de Processo de Compras n® MCH0336/20 - Pedido

! n° 411206

|

|

|
Faula, ‘obrigada!

|

'odernos seguir sim: “contudo;irepasse pi £t

I

Com isso-conseguimos pagar.28f.. |

Muito obrigada,

: :. : FUNMCM} B0 ABG
he&ms& maémaw@ﬁmm m‘g.m' T

el (11} 4781-7794 Ramal. 7115

wises fuabp.org b |

m

m 13/01/2021 16:54, Paula Magalhaes Silva Bittencourt escreveu:

Heloisa,

egue anexo pedido.

%)

Se trata do oficio 343/2020.

Confere com g
Nrigins!

Obrigada,

Prefeiwra ce Mogi das Lrucss
Contrato de Gestao N°058/2019
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[m heloisa. molmarl@hmmc org. br [mallto heI0|sa mollnan@hmmc org.br]

Erlmada em: quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 16:51

Para: Paula Magalhdes Silva Bittencourt <paula.bittencourt@fuabc.org.br>

Cc: Marcelo -LINTERFILTROS <marcelo@linterfiltros.com.br>; 'Eliana Fernandes - LINTERFILTROS'
<f;sliana.fernandes@Iinterﬁltros.com.br>; tamires.almoxarifado@hmmc.org.br; Nadiege Mendonca

<nlladiege.mendonca@fuabc.org.br>; 'Edmilson Alves' <ealves@linterfiltros.com.br>

£5sunto: Re: RES: Confirmacdo de Processo de Compras n2 MCH0336/20 - Pedido n2 411206

!
| < : .

Pz|aula desculpa mas ndo consegui abrir o processo para saber valor e item por favor.
]

| runbacas po asc
he!ma& makmm@hmm arg, 1 RIS
Tl {-‘i 1} 4791-7754 Ramal, fﬁé

wwvz fuabg org br

Em 13/01/2021 16:02, Paula Magalhées Silva Bittencourt escreveu:

Heloisa, boa tardel

Pbde nos ajudar comm a:informagao-abaixeiestesie=mails?2? ¢

Se trata desautorizacdo para pagamento a-vist ;-conforing anexox

Confere com g
Originat

QObrigada,

crsigitra de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestao N°958/2019
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au!a Magalhaes Silva Bittencourt
mm:@

De: *Marcelo sk
Ernviado em: segunda- felra 21 de dezembro de 2020 15 01
‘ara: Paula Magalhdes Silva Bittencourt
Ce tamires.almoxarifado@hmmc.org.br; 'Eliana Fernandes - LINTERFILTROS?,
! 'Fumiko - LINTERFILTROS®; ‘Edmilson Alves - LINTERFILTROS'
A:;;sumo: - Confirmacdo de Processo de Compras n°® MCH0336/20 - Pedido n°® 411206 .
Anexos: Orcamento_LINTER_FILTROS_000043263.pdf; 411206 - LINTER. pdf ficha

D cadastral 2019.pdf

|

| - o

Prioridade: » Alta
!

Silnali;zador de acompanhamento:

. Acompanhar

Clatus do sinalizador: Sinalizada
|
I
i 'ezada Paula, boa tarde! .
& =gun do-orientagdo doinosso. firnariceiro, devido a réstricdesicadastrais, Soficitamos qué;para darmos sequenaa ao

p=dld0 de'compias 411206; seja ‘efetuado’o paganiento de:50%:na confirmacdo (depésito-em-conta’= dados anexo)
e SO% contra.aviso de. ‘embarqe.

i S
Iformo-que o mesmo-se-encontra:parado aguardando breve'retornos’-

|

! . R -

. T TP R 5 e AT SO I A B
Corito comi-$ua compreensdo. e me col6¢o a disposicao. paraléventuais-duvidas.”

Atenciosamente,

o

] s |Marcelo Cecchini
Executivo de Vendas

& marcelo@linterfilfros.com.br
@ (11) 5643-4477

& (11) 9.9824-3440

& www.linterfiltros.com.br

Confere com a
Origina!

Pedidos de FILTROS recebidos apos o dla 27/11/2020 serfo entregues em Janetro/Zl
;3 edidos de EQUEPAMENTOS recebidos ap6s o dia 20/11/2020 serdo entregues em Janeiro/21.
|
|
i
|

“reighura de Mogi das C}uzes
Cantrato de Gestao N°058/2019

e
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Cor!npmvante de transferéncia eletrénica disponivel - TED

Tran:ag&o realizada via convénio de Pagamentos

Nom:c-z do Remetente:
CNPJ do Remetente:
Tipo de Pessoa:
Conta de Origem:
Tipo de Conta:

FUNDACAQO DO ABC
57.571.275/0001-00

Juridica

00344-1 / 000600071079-2
003 - Conta Pessoa Juridica

Convénio:
Tipo de Compromisso:

337729
0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
000896

NSA:

Bam:fo Destino:
Agéricia/Conta Destino:
Tipo ;de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatario:
CPF/CNPJ do Destinatario:
Valor:

Datalda Operagao:

237 - Banco Bradesco S.A.

00516 / 0000000738830-9

01 - Crédito em Conta Corrente
Jurfdica

LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTD
00.523.726/06001-09

R$ 12.358,38

27/01/2021

Autenticacido Bancaria:

073397D789477224588119000

Operagéao realizada com sucessc conforme as informacgodes enviadas pelo cliente via arquivo:

?\iun?ero 000896 de 27/01/2021
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Confere com 5
Originat

Frefeitra de Fogl das Eruzes

Conirato de Gestag N°058/2019
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